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Lausunto 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto ry tiedostaa että naiset ovat aliedustettuina listayhtiöiden hallituksissa. Tästä 
syystä sukupuolikiintiö-direktiivin tavoite edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa talouselämän 
päätöksenteossa on hyvä ja kannatettava. On tärkeätä, että asiaan kiinnitetään huomiota ja naisten osuutta 
listayhtiöiden hallintoelimissä pyritään nostamaan. 
 
On kuitenkin muistettava että osakeyhtiölain mukaisesti yhtiön hallitus vastaa yhtiön hallinnosta ja 
hallituksen jäsenet valitaan osakkeenomistajien päätöksellä yhtiökokouksessa, joka on osakeyhtiön ylintä 
päätösvaltaa käyttävä elin. Osakesäästäjien Keskusliitto suhtautuu kriittisesti toimiin, jotka pyrkivät 
kaventamaan osakkeenomistajan päätösvaltaa omistamassaan yhtiössä. 
 
Viime aikoina on EU-tasolla myös alettu ymmärtää liiallisen hallintotaakan vaikutukset yritysten 
kilpailukykyyn ja kannattavuuteen. Tavoitteeksi on asetettu hallintotaakan keventäminen. Nyt kyseessä 
olevassa sukupuolikiintiö-direktiivissä esitetty hallitusvalinnan menettelytapavaatimus ja 
raportointiprosessi kasvattaa yhtiöiden hallintotaakkaa, minkä voidaan myös katsoa olevan haitallista. 
 
Toisaalta Osakesäästäjien Keskusliitto pitää tärkeänä direktiivin pyrkimystä lisätä avoimuutta ja 
läpinäkyvyyttä listayhtiöiden hallitusjäsenten valinnassa. Tämä parantaa sijoittajan mahdollisuutta arvioida 
tehtyjä valintoja ja ottaa kantaa niihin.  
 
Osakesäästäjien Keskusliitto tukee tavoitteita lisätä naisten määrää listayhtiöiden hallintoelimissä, jotta 
sukupuolten välinen tasa-arvo talouselämän päätöksenteossa lisääntyy ja yhtiöiden käytössä on entistä 
monipuolisempaa osaamista. Keinoina tavoitteen saavuttamiseksi Osakesäästäjien Keskusliitto näkee 
itsesääntelyn ja EU-tasolta tulevat ohjeet ja suositukset. Koemme ongelmalliseksi tiukkojen numeeristen 
kiintiöiden soveltamisen ja raportointivaatimusten aiheuttaman rasitteen yhtiöille ja niiden omistajille.  
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